РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СПАССКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 28.05.2020г                                                                                                              № 92
с.Спасское
Об утверждении  отчета об исполнения бюджета

Спасского сельского поселения за 2019 год
       На основании статьи 44 Устава Спасского сельского поселения Котельничского района Кировской области, рассмотрев итоги публичных слушаний,  Спасская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:

       1. Утвердить отчет об исполнение бюджета муниципального образования «Спасское сельское поселение» за 2019 год  по доходам в сумме 2252,9 тыс. рублей, по расходам в сумме  2211,8 тыс. рублей, с дефицитом бюджета 114,2 тыс. рублей.

       2.Администрации Спасского сельского поселения в 2020 году  проводить активную работу по поступлению в бюджет поселения собственных доходов.

   3.Опубликовать отчет об исполнении бюджета Спасского сельского  поселения за 2019 год на официальном сайте Котельничского муниципального района и в «Информационном бюллетене» Спасского сельского поселения.

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель заседания

Глава Спасского сельского поселения                                                  Д.Р. Асаев